
Schule Pfaffing - Schuljahr 2021/22
Linie 1      Haltestellen Schule Pfaffing

Uhrzeit: Haltestelle: Kinder

07.20 Uhr Rettenbach Gschwendner

07.23 Uhr Rettenbach Peter/Paulweg

07.24 Uhr Oberndorf

07.25 Uhr Boing

07.28 Uhr Rattenbach

07.31 Uhr Lehen

07.33 Uhr Oberfarrach

07.37 Uhr Schule Pfaffing

07.45 Uhr Ebrach

07.48 Uhr Kalteneck

07.51 Uhr Albaching

07.55 Uhr Albaching Waldweg

08.02 Uhr Öd bei Pfaffing

08.05 Uhr Schule Pfaffing


